
 

  
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
gelezen het voorstel d.d. 19 augustus 2025 van burgemeester en wethouders inzake het 
vaststellen van de beheerkwaliteitskaart openbare ruimte 2026 
 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. de door de raad aangegeven gebieden voor de komende twee jaar op niveau A te  
onderhouden; 

2. de kosten van  € 81.829,- op te laten nemen als extra opgave voor de nog vast te tellen 
begroting van 2026; 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 september 2025 
 
 
 
 
 
 
Mw. A. de Graaf-Gerrits Dhr. R. van Benthem  
griffier  voorzitter 
 


